

نفت و انرژی

پیشگیری از قاچاق سوخت با نظارت دقیق و هم‌افزایی بین دستگاهی

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از اجرای آزمایشی سامانه «کانت» برای شناسایی بارنامه‌های موری خبر داد و سامانه «سدف» را ابزار اصلی تخصیص سوخت دانست و تأکید کرد: هم‌افزایی دستگاهها بر روی جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و اهمیت استفاده از کارت سوخت شخصی ضروری است. به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، علی‌عمر عباسی مدیرعامل فاجای سوخت در کشور را به منظور پیشگیری از قاچاق سوخت در فرآیند اجرائی طرح سامانه کانت به‌صورت آزمایشی خبر داد و اظهار کرد: در این طرح با همکاری سازمان راهداری، سه پارامتر اصلی شامل بارنامه صادرشده، نقاط سوخت‌گیری و تصاویر دوربین‌های ترافیکی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و چنانچه تطابق میان آنها وجود نداشته باشد، بارنامه به‌عنوان موری شناسایی شده و اقدامات لازم در زمینه برخورد با شرکت صادرکننده انجام می‌شود. وی با بیان اینکه مقابله با بارنامه‌های موری، نیازمند شناسایی شرکت‌های است که اقدام به صدور این مدارک جعلی می‌کنند، چراکه اگر شرکت صادرکننده وجود نداشته باشد، متقاضی قادر به اخذ بارنامه موری نخواهد بود. افزود: تمرکز برخورد قضایی باید بر صادرکنندگان بارنامه‌های پخش باشد. از این رو تلاش‌های همه‌جانبه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در مسیر کنترل عرضه خارج از شبکه، مستمر می‌باشد. به‌طور مثال، در صورتی که بارنامه موری به‌طور غیرقانونی در بخش‌های مختلف همچون حمل‌ونقل، کشاورزی، صنایع و نیروگاه‌ها تخصیص سوخت معطل می‌شود، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در تشریح سدف سامانه درخواست سوخت، این سامانه را ستون اصلی کار شرکت و تخصیص سوخت دانست و بیان کرد: هر یک از بخش‌ها بر پایه زیرساخت‌های سامانه‌های دقیق، امکان تخصیص سوخت بدون حواصت از بین بردن وجه فرآورده‌های بدون شناسایی متفاوتی از طرفه‌های متولی عرضه نمی‌شود. در بخش حمل‌ونقل، با تعلق به سنجیده بارنامه، سوخت‌گیری کارت و مسیر نه‌بسته‌ها، دوربین‌های راهداری، موارد بارنامه‌های موری شناسایی و شرکت‌های مختلف برای اقدامات قضایی معرفی شده.

عباسی به نقش جهاد کشاورزی، سازمان راهداری، صنعت معدن و تجارت، بنادر، شایلات و دیگر سازمان‌های متولی در معرفی شرکت‌ها و شناسایی آنها اشاره کرد و گفت: اگر هرکدام از سازمان‌ها در معرفی دقیق مخاطب تک‌تک نکنند، امکان مصرف‌سازی غیرقانونی و انحراف سوخت وجود دارد. از این رو، نظارت و هم‌افزایی بین دستگاهها اقدامی ضروری برای پیشگیری از عرضه خارج از شبکه است. وی با تأکید بر اینکه عرضه خارج از شبکه فرآورده‌ها، محصول ضعف در فرایند مصرف‌سازی از سوی دستگاه‌های ذیربط است، این امر را در وقت لازم اعمال شود، در عمل پدیده‌ای به نام قاچاق دانست. وی اظهار کرد: در وقت و نظارت و دقت برخی موارد، سرعت مصرف سوخت در نیروگاهها از سرعت تخلیه فرآورده بیشتر است که این مسئله نیازمند تقویت فشار در ثبت ورود، تحویل و مصرف بارنامه‌ها در فرآیندها تا از هرگونه انحراف جلوگیری شود.

افزایش قابل توجه ذخایر سوخت نیروگاهی

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از پاسخ به آخرین وضع ذخایر سوخت نیروگاهی گفت: اسفند است به پاسارگاد شاهد رشد قابل‌توجهی در ذخایر هستیم. به‌گونه‌ای که در هر بخش نفت‌کوره و نفت‌نگار، ظرفیت ذخیره‌سازی سوخت نیروگاهی نسبت به مدت مشابه پارسل (داتی‌فورد) در پایان تیر ۱۴۰۳ افزایش قابل‌توجهی داشته است.

عباسی به تغییر نام‌های مصرف در نیروگاهها اشاره کرد و افزود: مردم فرآورده نیروگاهی که پیش‌تر محدود به نیمه دوم سال بود، هم‌اکنون به کل سال گسترش یافته و تبدیل به مصرفی ۲۴۵ روزه شده است. این تغییر الگوی مصرف، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و پاسخ‌گویی سریع به نیازمندی فرآورده از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی است.

وی در تشریح لزوم استفاده از کارت سوخت برای پخش سوخت، از ۹۰ درصد مردم در سه‌ماهه ۱۰۰۰ لیتری خود (۶۰۰ لیتر یا نرخ ۱۵۰۰۰ لیتر یا نرخ ۳۰۰۰۰ لیتر) استفاده می‌کنند. اما پخش قابل‌توجهی از آنها به اشتباه فکر می‌کنند که تفالوتی میان استفاده از کارت‌های جایگزینی و کارت شخصی وجود ندارد. معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه استفاده از کارت شخصی در سوخت‌گیری کمک بزرگی به تحلیل‌های مدیریتی شرکت می‌دهد، یادآور شد: همان‌طور که در حوزه آب، برق و گاز مصرف متوسط هر خانوار قابل تشخیص است، سوخت نیز باید این قابلیت را داشته باشد. اما در حوزه سوخت خودرویی، عدم استفاده از کارت شخصی سبب گشت‌وگذار مردم در فرآیندها و کثرت شخصی و اگر شهروندان با دقت از کارت‌های شخصی خود استفاده کنند، هم در تصمیم‌گیری‌های آنان مؤثرند. هم در عدالت در تخصیص رایت می‌شود.

پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان؛ زیر ساختی برای عدالت اجتماعی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بسیاری از تصمیم‌های مهم دولت از جمله ارائه کالا برگ و دکندستی دقیق جامعه بر پایه داده‌های پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان انجام شده است. به گزارش زمان به نقل از مهر، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصاد رفاه در دیروز با حضور در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از رصدخانه ملی رفاه ایرانیان بازدید کرد. این بازدید با هدف بررسی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود در حوزه سیاست‌گذاری اجتماعی، برنامه‌ریزی حمایتی و هماهنگی میان دستگاههای اجرایی و حمایتی کشور انجام شد. محسن رضایی ضمن اشاره به تلاش‌های انجام شده در شکل‌گیری و توسعه پایگاه رفاه ایرانیان، این مرکز را یک دارایی راهبردی برای نظام حکمرانی کشور توصیف کرد. وی گفت: داده‌های موجود در پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان یک ثروت بزرگ برای مسئولان کشور است و باید کالسی‌های موجود به‌ویژه در حوزه اطلاعات مربوط به املاک و بازار سرمایه، تکمیل و برطرف شود. دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصاد رفاه در این بازدید در جریان جزئیات شکل‌گیری و روند پایگاه ملی اطلاعات رفاه ایرانیان قرار گرفت. رضایی گفت: با تکیه بر داده‌های پایگاه ملی رفاه ایرانیان، امکان برنامه‌ریزی دقیق‌تر و تصمیم‌گیری هدفمندتر فراهم می‌شود.

سامانه رفاه ایرانیان و توزیع عادلانه رفاه

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این بازدید، پایگاه ملی اطلاعات رفاه ایرانیان را زیرساختی مناسب برای اجرای درست سیاست‌های رفاه ایرانیان دانست. وی گفت: سامانه رفاه ایرانیان که در دسترس عموم قرار دارد، یک پایگاه

اطلاعاتی جامع برای شناسایی دهکدهای درآمدی خانواده‌ها است. این سامانه نقش کلیدی در توزیع عادلانه بارنامه‌ها، هدف‌بندی خدمات رفاهی و تسهیل دسترسی مردم به خدمات اجتماعی دارد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: امکان ثبت اعتراض و بررسی وضعیت مشمولین از جمله امکانات مهم این سامانه به شمار می‌رود. میدری در جریان این بازدید گزارشی از اقدامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دوران جنگ تحمیلی ۱۳۰۲ روزه ارائه کرد. وی با تشریح برنامه‌های رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به موضوع طرح ملی کالابرگ الکترونیکی برای دهکدهای مختلف درآمدی، این امر را شیوایی برای حمایت از اقشار آسیب پذیر کشور دانست. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توضیح راهکارهای برای تدوین سیاست‌های حمایتی مبتنی بر کالابرگ، پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان را به‌عنوان یک مرکز داندی ارزشمند برای سیاست‌گذاری حوزه رفاه اجتماعی و

تهیه بسته پیشنهادی اصلاحات مؤثر اقتصادی برای شرایط پسا جنگ

دبیرکل مجمع کارآفرینان ایران با بیان اینکه بسته پیشنهادی اصلاحات مؤثر اقتصادی برای شرایط پسا جنگ، نتایج مثبتی داشته است، گفت: در این بسته موضوع تولید، معیشت و محدودیت‌های دولتی و سیاست‌های بانک مرکزی در حوزه بانک و تولیدکنندگان و مستغک‌کنان دیده شده که در صورت تصویب، حیات دولت می‌تواند به توسعه تولید و پایداری اقتصاد منجر شود. به گزارش زمان به نقل از ایران‌پند، دبیرکل مجمع کارآفرینان پیشنهادی را برای دولت، بخش‌های دولتی و بخش خصوصی ارائه کرد. وی گفت: در این بسته، یک بخش مهم، تولید است که به سرعت باید به مرکز این شرایط را مورد بررسی قرار داده و به تعویق نیندازد. غنوی خاطر نشان کرد: هر چه در صورتی که نرخ رشد ترانزاکشن بانک‌ها و این شرایط افزایش پیدا کند، به خط اعتباری ویژه برای سرمایه در گردش تولید اختصاص باید قفمی در راستای پایداری سازی شرایط صورت می‌گیرد. وی به پیشنهاد به مسائل ارزی اشاره کرد و گفت: نیاز به اصلاحات

در سیاست‌های ارزی داریم، بانک مرکزی در کنار بازار توافقی و سامانه نیما، بروز شده می‌تواند وارد میدان شود. متشوق ایجاد یک تا با رونق صادرات، سهم از آوری ارتقا پیدا کند. دبیرکل مجمع کارآفرینان این یکی از مهمترین مشکلات بخش تولید را رغبیت برای عنوان کرد و گفت: به نظر می‌رسد که کمیت یا تضمین باید توسعه تولید باید مشخص شود. به بانک‌های خصوصی، که در این بسته به دولت پیشنهاد می‌دهیم، هزینه ارزی برای تولیدکننده و مصرف‌کننده دارای عرضه اقتصادی باشد. وی با بیان اینکه در حوزه رفاه باید رانت‌های غیرمولد شود، گفت: تنها این صورت است که توسعه اقتصادی موجب رفاه می‌شود و از این طریق می‌توان به سبب از رزاق و کالاهای اساسی را برای حمایت از خانواده‌ها از طریق سوسید بحث انرژی و شرایط رفاهی مردم کرد. غنوی عنوان کرد: در حوزه لجستیک نیز پیشنهادی در این

دبیر شورای عالی مقابله با پولشویی مطرح کرد: تلاش ایران برای خروج از لیست سیاه FATF در راستای منافع ملی

دبیر شورای عالی پیشگیری و جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم تأکید کرد: تلاش‌های ایران برای عادی‌سازی پرورنده FATF، با هدف تأمین منافع ملی و تقویت شکست‌های بین‌المللی انجام شده و نه برای جلب رضایت دشمنان. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، هادی خانی - رئیس مرکز اطلاعات مالی - درباره تأثیر جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران در روند تصمیمات کشور برای خروج از لیست سیاه FATF اظهار کرد: مجموعه تلاش‌های کشور در چند سال اخیر و به‌ویژه در دولت چهاردهم با هدف مدیریت و عادی‌سازی پرورنده سیاه FATF، در قالب تصویب قوانین و مقررات متعدد با تصمیمات دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی و شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم و مقررات متعدد و الزامات مستمر به مجامع بین‌المللی و بین‌المللی و سامع‌ها بحث کارشناسی در مجمع تشخیص مصاحت نظام و تصمیمات و کارهای دیگر، برای پیشگیری از دشمنی آمریکا و اسرائیل با ایران صورت پذیرفته است. که با بروز و ظهور جنبه دیگری از این دشمنی‌ها به کنار گذاشته شد. وی افزود: چراکه بیش از ۴۵ سال است که در جنگ با آمریکا و اسرائیل هستیم و حتی زمانی که حلسات مجمع

تشخیص برای تصویب دو کنونیون پالرمو CFT و کمیسیون می‌شد، هر روز احتمال حمله نظامی به کشور مطرح بود. این مقام مسئول با بیان اینکه خواست دشمنان ما این است که از تریبون‌های رسمی بین‌المللی آثار گذشته شویم تا صدای نظم‌خواهی‌های ایران کمتر به گوش جرایم پولشویی، تصریح کرد. این روز که موضوع عادی‌سازی پرورنده FATF در محور تصمیمات قرار گرفت، هدف تحقق منافع ملی و اقتصادی و تقویت شکست‌های بین‌المللی به نفع ایران است. دشمن دشمن است و این دوستان ما هستند که برای استفاده از فعالیت‌های غیرمورد و بریکس و شانگهای، با وجود با وجود نظیر تحریم‌های ظالمانه ایران تگرانی حضور ما در لیست سیاه FATF را در چارچوب منافع خودشان مطرح می‌کنند. نه آمریکا و اسرائیل و ما ایران صورت پذیرفته است. که با بروز و ظهور جنبه دیگری از این دشمنی‌ها به کنار گذاشته شد. وی افزود: چراکه بیش از ۴۵ سال است که در جنگ با آمریکا و اسرائیل هستیم و حتی زمانی که حلسات مجمع

صدای راست‌مدتی دشمنان خود می‌شدیم و کشورها غرض از پاسخگو می‌کردیم و باز تأکید می‌کنم دور نگاه داشتن کشور از تریبون‌های رسمی منطقه‌ای و بین‌المللی و نه از توانا داشتن کشور و جلوگیری از شکست‌های بین‌المللی به نفع منافع ملی کشور، خواست دشمنان ما است. برای اظهار کرد: هر چند ممکن است در نهایت با روند پیشرو در مبارزه با پولشویی ایران، نه کشور برطرف از افزودن در همان جلسات با بحث‌های دقیق کارشناسی، عدم الزامات خروج از لیست سیاه FATF به موضوعاتی نظیر دشمنی‌های آمریکا با مذاکرات زیر بحث شد و نباید فراموش کنیم که دستور ترامپ به خزاندهای آمریکا دقیقاً حفظ ایران در لیست سیاه FATF است. خانی در ادامه گفت: امروز همه ما از ذهن‌های آمریکا و اسرائیل به معادلات بین‌المللی خشک‌بینی و لیکن فراموش نظم‌خواهی‌های و مطالبه‌های رسمی دیپلمات‌های کشور در این اام در چارچوب معیارهای منطقه‌ای و بین‌المللی و معادلات و قطعنامه‌های سازمان ملل با چارچوب‌های بریکس و شانگهای صورت می‌گیرد. در گذشته بخش‌هایی از معادلات بین‌المللی حمله آمریکا به محکوم می‌کردیم، حتی اگر توجیهی نمی‌کردند، ولیکن برای آینده مستند می‌شود.

تأمین اجتماعی، رکن رفاه و ضرورت بازاندیشی در سحانه‌های واقعی سیمه گل‌پور

سحانه‌های واقعی، به‌عنوان اصلی بنیادین در حکمرانی تأمین اجتماعی، به مشارکت متوازن و مؤثر دولت، کارفرمایان و کارگران در ساختارهای تصمیم‌گیری، سیاست‌گذاری و نظارت دالت دارد. سیمه گل‌پور، مدیرعامل تأمین اجتماعی، به اهمیت تأمین اجتماعی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین نهادهای عمومی غیردولتی کشور، همواره نقش برجسته و سرشناس‌تر را ایجاد رفاه، ثبات و امنیت اجتماعی ایفا کرده است. از بدو تأسیس تاکنون، این سازمان با ارائه خدمات بیمه‌ای، درمانی و حمایتی به میلیون‌ها نفر از کارگران، بازاستنکاد و خانواده‌های آنان، سنجایی آرامش نسبی و افسار مولد جامعه را بنیان نهاده و در برزخ‌های حلس‌ماند جنگ تحمیلی، بحران‌های اقتصادی و اپیدمی‌ها، پناهگاه مردم بوده است. این‌حال، نگاهی دقیق‌تر به وضعیت امروز تأمین اجتماعی، به‌ویژه در زمینه حکمرانی، شفافیت و مشارکت، نشانگر افرات تحول‌خواهی واقعی، فراتر از شعارها است. نام‌گذاری هفته تأمین اجتماعی سال جاری به عنوان «تحول آفرینی» و توسعه و مشارکت در شرایک‌های اقتصادی، فرصتی معتم برای تأملی مجدد بر جایگاه واقعی سحانه‌های واقعی در این نهاد کلیدی است. سحانه‌های واقعی، به‌عنوان اصلی بنیادین در حکمرانی تأمین اجتماعی، به مشارکت متوازن و مؤثر دولت، کارفرمایان و کارگران در ساختارهای تصمیم‌گیری، سیاست‌گذاری و نظارت دالت دارد. اما متأسفانه، تجربه رسته سالیان اخیر، از ضعف این اصل و تبدیل آن به فریونی تزیینی حکایت می‌کند. در ساختار کنونی سازمان تأمین اجتماعی، با وجود آن که کارگران و بیمه‌شدگان شریک‌های واقعی این نهاد هستند، اما شکل‌های نمادین‌گی آنان، به‌ویژه اجن‌های صنفی و کانون‌های کارگری، در حضور مؤثر در سطح راهبردی سازمان، معیشت حیثت آنها، حیثت مدبره، کمسیون‌های تخصصی و مرکز پژوهشی، بی‌بهره یا به حاشیه رفته‌اند. نشاندهنده ساختارهای محدود، موردی و بدون ضمانت اجرا، جایگزین گفتگوی اجتماعی نهایی شده است. انستار این روند، سبب گسترده آسیب‌های اجتماعی و تهدید بحران اقتصاد اجتماعی است. به سازمان‌ها، سحانه‌های واقعی واقعی تحول‌آفرینی معیشتی بر مشارکت، بازاندیشی در ساختار حکمرانی سازمان یک ضرورت است، نه یک توصیه اختیاری. نخست، لازم است سهم و نقش شکل‌های صنفی بیمه‌شدگان را از کان‌های مدیریتی سازمان، با سازوکارهای حقوقی و نهادهای تقویت‌شده، به‌عنوان انگیزه و بازتوانی، با سامانه سازمان به‌منظور احیای انرژی صنفی مستقل و متبدر به نمایندگان واقعی بیمه‌شدگان در هیئت مدبره، هیئت‌انما و کمیته‌های تخصصی، می‌تواند گامی بنیادین باشد.

نهایتاً، نهادی‌های تأمین اجتماعی به‌عنوان یک نهاد اجرایی، مشاور، نظارتی، تأملی، مسئول از مسئولیت انتخاب کانون‌های بازاستنکاد، اجن‌های صنفی و کارگری، و تشکیل کانون‌های می‌تواند امکان مشارکت مستمر و مؤثر را در فرآیندهای تصمیم‌سازی سازمان فراهم کند. سیمه انستار کارشناسی شفاف انتخاب و پاسخگو نمایندگان کارگران اجتماعی در فرآیندهای سحانه‌ها با رعایت استقلال و تنوع دیدگاه‌ها، عمل را تصنیف شدن مشارکت و واکسین‌های نمایندگان به جریان‌های سیاسی خواهد شد.

چهارم، نمایندگان فرهنگ گفتگوی اجتماعی با برگزاری منظم نشست‌های ملی و استانی، با حضور همه شرایک اجتماعی و به‌ویژه رهبری از ظرفیت نگاهان دانشگاهی و پژوهشگران حوزه رفاه، می‌تواند به ارتقای کیفیت سیاست‌گذاری منجر شود.

نهایتاً، نهادی‌های تأمین اجتماعی دارای و حل اختلاف سحانه‌های معیشتی میان بین سازمان و ذینفعان، به‌ویژه در حوزه تعاملات بیمه‌ای و بازاستنکاد، گامی مهم در کاهش تنش‌ها و بازایی سرمایه اجتماعی خواهد بود. بدون تردید، آینده تأمین اجتماعی به توان آن در جلب مشارکت واقعی و مسئولانه شرایک اجتماعی خود، بستار خواهد بود. در حالی که بحران اقتصادی بر بخش جمعیست و تهدید فقرناز، ناهماهنگی‌های رفاهی را به چالش می‌کشد، تنها سازمان‌هایی قادر به بقا و تحول خواهند بود که با حکمرانی مشارکتی و شفاف، به بازسازی راه‌های با‌ای‌نظم پیروزاند.

تجقق شعار اسال، نیازمند گذار از مدیریت متمرکز، دولتی و غیر پاسخگو به حکمرانی مشارکتی و مسئولانه است. این فقط راهی برای اصلاح ساختار سازمان، بلکه ضرورتی برای حفظ عدالت اجتماعی و ثبات کشور در سال‌های پیش رو است.

Alborz.payam@gmail.com

خبر واریز اعتبار کالابرگ به حساب ۴ میلیون و ۸۳۰ هزار نفر

سختگوی طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: گام سوم مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی از دوشنبه هفته آینده برای دهکده‌های شش و هفت شد و با واریز اعتبار کالابرگ به حساب آمیبیون و ۸۳۰ هزار نفر اجرایی خواهد شد.

به گزارش زمان به نقل از آنتیسم، مرجان مدیسه سختگوی طرح کالابرگ الکترونیکی با اشاره به اجرای گام دوم مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: این مرحله از روز دوشنبه آغاز شده است. دهکده‌های اول تا سوم برای هر نفر بعد خاتوار، ۵۰۰ هزار تومان اعتبار دریافت کردند و از فردا تا اجرای گام دوم، این مرحله از طرح کالابرگ الکترونیکی، به دهکده‌های چهارم و پنجم درآمدی برای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان، اعتبار اختصاصی خواهد یافت که از اعتبار برای خرید ۱۱۰ قلم قلم‌تالی اساسی در سه گروه کالایی شامل لیبیت، پروتیین و خورواپار است. سختگوی طرح کالابرگ الکترونیکی افزود: گام دوم از مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی با اختصاص اعتبار که در میان سربسرام خاتوار دهکده‌های چهارم و پنجم درآمدی از ۲۰ دوشنبه ۲۰۳۰ تا فردا ۲۰۳۰ تخصیص اعتبار این دهکده‌ها ششم و هفتم از دوشنبه ۲۰۳۰ تا فردا ۲۰۳۰ خواهد بود. وی اظهار داشت: در اجرای این طرح، بیش از ۲۴۰ هزار خورواپار و ۱۲ و زنجیره‌ای طرح کالابرگ الکترونیکی تخصیص خواهند داد. در اجرا مشارکت دارند. دشمنان این طرح می‌توانند برای مشاهده فرآیندها، اطلاع از اقدامات و بازتاب‌ها، به‌ویژه در زمینه «شماره ۴۰۴» از خدمات‌دهندگی خود «فرار» و «هات‌لین» استفاده کنند و نصب جدول این نامه، داند دشمنان کامل اول و دوم می‌توانند تا پایان مرداد ماه خدمت خود را ادامه دهند. در کل آمیبیون و ۸۳۰ هزار نفر سربسرام خاتوار با مقدمه «توانستند خرید خود را انجام دهند» ۲۳ درصد متقاضیان برنج ۲۳ و ۳۳ درصد حبوبات و ۲۳ درصد کشت خورواپار دریافت کردند. در گام دوم برای سربسرام خاتوار ۲۳ و ۳۳ درصد حبوبات و ۲۳ درصد حبوبات و ۲۳ درصد حبوبات ۹۹۷ نفر سربسرام خاتوار داریم که می‌توانند خرید خود را انجام دهند. سختگوی طرح کالابرگ الکترونیکی درباره خردانه‌های گام دوم خدمت‌دهی برای دهکده‌های ششم و هفتم از دوشنبه هفته آینده ۶ مرداد برای ۴ میلیون و ۸۳۰ هزار و ۲۰ نفر سربسرام خاتوار اجرا خواهد شد، ادامه طرح کالابرگ الکترونیکی به‌تسوری دارد که به ما داده شود.